

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2024 г. № 375 г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу акты Правительства Республики Дагестан по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
управление
делопроизводства
Республики Дагестан
Р. Алиев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Дагестан

от 15 ноября 2024 г. № 375

ПЕРЕЧЕНЬ

актов Правительства Республики Дагестан, признаваемых утратившими силу

- 1. Постановление Правительства Республики Дагестан от 15 ноября 2019 г. № 291 «О республиканском конкурсе «Лучший объект сельского (аграрного) туризма в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 19 ноября, № 05002004906).
- 2. Постановление Правительства Республики Дагестан от 27 июля 2021 г. № 191 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 15 ноября 2019 г. № 291» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 28 июля, № 05002007520).
- 3. Постановление Правительства Республики Дагестан от 30 августа 2021 г. № 217 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан производителям изделий народных художественных промыслов на возмещение части затрат на приобретение технологического оборудования и инструментов, сырья и материалов» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 31 августа, № 05002007613).
- 4. Постановление Правительства Республики Дагестан от 24 июня 2022 г. № 191 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан производителям изделий народных художественных промыслов на возмещение части затрат на приобретение технологического оборудования и инструментов, сырья и материалов» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 24 июня, № 05002009198).
- 5. Постановление Правительства Республики Дагестан от 2 августа 2022 г. № 241 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на возмещение затрат туристических операторов на туристско-экскурсионные поездки по Республике Дагестан для детей» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 9 августа, № 05002009452).
- 6. Постановление Правительства Республики Дагестан от 2 августа 2022 г. № 242 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение оборудования, инвентаря и других объектов движимого имущества, используемых для оказания

комплекса услуг по проживанию и питанию в коллективных средствах размещения» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 9 августа, № 05002009453).